PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES
“TERRA DO REI PELÉ”

SECRETARIA DE FINANÇAS
DEPARTAMENTO DA RECEITA

 1

PORTARIA N.º 006/2015

O senhor MÁRCIO JOSÉ DE MORAIS, responsável pela Secretaria Municipal de Finanças de

Três Corações, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelos dispositivos do
Decreto n.º 1.875/2009 de dois de março de 2009 e especialmente, em consonância com o Art. 254 da Lei
Complementar Municipal n.º 149, de trinta e um de dezembro de 2003 (Código Tributário Municipal).

RESOLVE:

                      Art. 1º - Estabelecer que, tendo em vista o não cumprimento do disposto nos incisos I a IV do
Artigo 254, da Lei Complementar 149/2003, ficam promovidas de Ofício as Baixas das seguintes
empresas/pessoas físicas, com Cadastro Municipal:

Cadastro CNPJ / CPF RAZÃO SOCIAL TIPO
346188 13.824.656/0002-51 A & A. Comércio de Colchões Ltda ME Ex-ofício
535516 053.990.996-32 Adriana Otavia de Carvalho Ex-ofício
544172 11.283.585/0001-10 Agf3 Vistoria Veicular Ltda. Ex-ofício
523943 002.860.406-70 Alessandro Gabriel Santana Ex-ofício
541811 41.761.644/0001-80 Alexandre Nadur Ex-ofício
544749 15.368.153/0001-63 Amarillys Presentes Ltda Ex-ofício
544715 15.187.223/0001-87 Ampro Participações S/A Ex-ofício
346243 15.300.921/0001-47 Ana Paula Barboza Mafra Ex-ofício
544878 16.836.878/0001-00 André Wilians Cesário Brochado 08140556645 – ME Ex-ofício
344909 03.312.930/0001-79 Anency de Fatima Alirio Marquisine Ex-ofício
344399 01.705.295/0001-64 Angela Maria dos Reis Ex-ofício
542997 03.399.262/0001-69 Antonia Nilda G. dos Santos Ex-ofício
345830 10.464.049/0002-30 Antonio F de Oliveira Cpf 45001944600 Ex-ofício
544048 10.464.049/0001-59 Antônio Francisco de Oliveira Cpf 450019446 - 00 ME Ex-ofício
345709 07.016.974/0003-74 Antonio Lucio dos Santos Ex-ofício
542423 00.915.338/0001-73 Armazém da Cultura Ex-ofício
543154 03.875.037/0001-51 Azevedo e Jacinto Viag. e Turismo Ltda. Ex-ofício
544170 11.228.591/0001-75 Cbs Transp e Com de Sucatas Ltda Ex-ofício
346374 17.427.812/0001-10 Celia Maiolini Pereira Alves – ME Ex-ofício
342359 18.632.091/0001-43 Celso Edson Rosa Ex-ofício
543691 06.193.092/0001-50 Centro de Atividades Físicas - Vital Academia Ltda – ME Ex-ofício
544672 14.923.026/0001-16 Cilene Rodrigues dos Santos 96203340600 Ex-ofício
345117 24.662.298/0014-88 Cooperativa Agro Pecuária do Vale do Sapucaí Ltda Ex-ofício
543620 21.418.801/0001-41 Corporação Musical União Rioverdense de Três Corações Ex-ofício
544255 11.846.255/0001-96 Curso Cosmus Preparatório Ltda Ex-ofício
543208 03.412.420/0002-54 Ebenezer Video Loc. Art. Evang. Ltda Ex-ofício
544576 14.290.733/0001-12 Equipmax Comércio e Prestação de Serviços Ltda – ME Ex-ofício
346534 18.938.058/0001-46 Evelyn Cristine Colodino – ME Ex-ofício

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES
“TERRA DO REI PELÉ”

SECRETARIA DE FINANÇAS
DEPARTAMENTO DA RECEITA

 2

345899 04.878.733/0002-65 F.G. Comércio de Autopeças Ltda ME Ex-ofício
544207 07.761.185/0001-04 F.M.N. Transporte Ltda – ME Ex-ofício
345811 11.427.827/0001-00 Fábrica de Placas e Targetas Três Corações Ltda Ex-ofício
345838 11.488.990/0001-75 Farmasil Antunes Gardingo Ltda ME Ex-ofício
543436 04.294.121/0001-44 Flor do Ipê Ltda Ex-ofício
343148 41.746.983/0001-97 Fonseca e Rodrigues Ltda Ex-ofício
544475 07.621.194/0001-91 Francinéia do Carmo da Silva ME Ex-ofício
346204 14.907.263/0001-93 Francisca Isabel dos Santos Souza – ME Ex-ofício
344753 03.130.617/0001-10 Francisco Luiz dos Santos Ex-ofício
342566 26.029.421/0001-39 Gapa Filtros e Peças Ltda Ex-ofício
346032 13.466.406/0001-06 Gasmania Comércio de Gás e Água Ltda - ME Ex-ofício
544388 06.954.730/0001-08 Geovânia G. dos Santos & Cia Ltda ME Ex-ofício
535113 009.194.476-78 Geraldo Eugenio Marchiori Ex-ofício
346734 21.100.142/0001-09 Geraldo Eugenio Marchiori - Eireli - Epp Ex-ofício
343899 00.477.159/0002-82 Geraldo Vilela da Silva Ex-ofício
543895 08.492.428/0001-00 Gilberto Oliveira dos Santos e Cia Ltda Ex-ofício
542990 03.332.314/0001-80 Heloisa Andrade de Grado Ex-ofício
544325 06.106.209/0002-00 Helpcopy - Assistência Técnica e Suprimentos Ltda – ME Ex-ofício
544014 08.294.520/0001-66 Iara Jacintho Ex-ofício
345557 08.859.541/0001-81 Jm Jimenez Equip. Odontológicos Ltda Ex-ofício
345330 06.162.370/0001-01 Joao Graciano Goncalves Neto Ex-ofício
344534 26.354.464/0001-90 Jorge Celestino Filho Ex-ofício
532407  Jose Inácio Ex-ofício
345092 04.926.394/0001-64 Jose Lazaro Ferreira Alves – ME Ex-ofício
343175 41.762.311/0001-75 Jose Martins Ex-ofício
346421 12.236.813/0004-07 Julia Porto Ferraz – ME Ex-ofício
544610 13.983.975/0001-29 Julio César Veloso 04361034605 Ex-ofício
342035 23.156.789/0001-70 Lanchebar Oliveira Ltda Ex-ofício
543479 05.805.609/0001-51 Leite e Paiva Prestacao de Serv Ltda Ex-ofício
346521 18.298.104/0001-90 Luciane Catarina Nogueira Bandeira 04502174696 Ex-ofício
543904 08.160.627/0001-11 Lucivânia da Rocha Pimentel Ex-ofício
543617 06.937.499/0001-44 Luiz Antonio de Souza Cpf 341921666-15 Ex-ofício
542456 01.128.699/0001-32 Maciel Vitor Arantes Ex-ofício
346131 14.429.499/0001-61 Malv Industria e Comercio de Artefatos de Cimentos

Ltda - ME
Ex-ofício

543618 06.273.132/0001-73 Maq Pedras Comércio de Máquinas e Pedras Ltda ME Ex-ofício
545426 20.386.135/0001-44 Márcio Wadi Neder Ex-ofício
346241 15.282.311/0001-68 Maria América Bocardi Ex-ofício
143722 86.387.669/0001-01 Maria Claret P. R. Oliveira Ex-ofício
345457 03.411.149/0001-51 Maria Helena Sales Moreira Ex-ofício
522612 033.182.236-97 Mario Francisco da Silva Ex-ofício
521965 583.362.906-30 Marisa Merlim Santos Ex-ofício
345840 11.513.604/0001-58 Mercearia e Lanchonete Bene Ltda Ex-ofício
346525 17.593.149/0001-24 Miriam Daniele Gomes 08458194619 Ex-ofício

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES
“TERRA DO REI PELÉ”

SECRETARIA DE FINANÇAS
DEPARTAMENTO DA RECEITA

 3

543940 08.725.274/0001-50 N. B. Rodrigues  - ME Ex-ofício
542178 86.641.594/0001-35 Nadja Wilma Azevedo Jacintho Ex-ofício
344341 01.491.600/0001-62 Neder Som e Acessorios Ltda Ex-ofício
544537 14.010.717/0001-29 Outnet Mídia Eventos e Serviços Ltda – ME Ex-ofício
345539 08.636.384/0001-45 Paula Cristina Simao Ex-ofício
345764 05.404.812/0001-16 Paulo Eduardo Iabrud ME Ex-ofício
544948 07.321.815/0001-11 Printercom Indústria e Comércio de Equipamentos de

Informática Ltda – Epp
Ex-ofício

346431 17.864.817/0001-00 Rd Comércio de Máquinas Agrícolas Ltda – ME Ex-ofício
534652  Renata Aparecida Borges Fernandes Ex-ofício
343213 41.825.431/0001-74 Ruiz Morais de Souza Ex-ofício
345544 08.473.054/0001-86 S. R. Isidoro Silverio ME Ex-ofício
344566 22.559.314/0001-61 Sant'Anna Pereira & Cia Ltda Ex-ofício
545363 20.401.500/0001-42 Santorini Construtora Ltda –Epp Ex-ofício
346427 17.834.015/0001-58 Sayonara Mendonça da Silva –ME Ex-ofício
343189 19.835.339/0001-36 Sebastiao Ferreira Mafra Ex-ofício
544096 10.670.493/0001-20 Sivaldo Lopes Cpf 694.375.566-87 Ex-ofício
345926 04.440.165/0006-40 Sociedade Comercial São Paulo ME Ex-ofício
344804 03.204.776/0001-11 Soma Ltda Ex-ofício
346603 07.480.399/0001-02 Sonia Maria Mancini Silva - ME Ex-ofício
544134 04.625.218/0001-92 Super-Visão Informática Ltda Ex-ofício
545525 07.189.455/0001-46 Teka Locação de Veículos Ltda – ME Ex-ofício
345768 11.157.524/0001-07 Thais Paulina Sales de Souza Ex-ofício
543746 07.577.016/0001-00 Threecordiana Distribuidora de Motos Ltda Ex-ofício
545530 10.424.431/0014-53 Transportes Buturi S.A. Ex-ofício
544703 15.121.899/0001-78 Três Corações Empreendimentos S/A Ex-ofício
346037 13.374.118/0001-21 Vania Mara dos Santos 04075832627 Ex-ofício
346140 11.919.728/0001-38 Vital Sabor Ltda – ME Ex-ofício

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Três Corações – MG, 12 de Maio de 2015.

MÁRCIO JOSÉ DE MORAIS
Secretário Municipal de Finanças

		2015-05-12T17:25:02-0300
	MARCELO PIERAZOLI GUERRA:90263251691